
   

 

 

                                                                 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Název zakázky 

"Zhotovení projektové dokumentace a autorský dozor k akci – Přístavba a nástavba 

rehabilitace – nové vyhlášení" 

 

2. Označení zadavatele 

NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268 

Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

IČO: 00534242 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Zpracování projektové dokumentace stavby „Přístavba a nástavba rehabilitace“ a projednání s 

HZS, zaměření, průzkumy, společná dokumentace pro územní řízení a stavební povolení 

(DUR+DSP), projektová dokumentace stavby, která bude použita pro výběr zhotovitele a pro 

provádění stavby, provádění autorského dozoru při realizaci stavby (blíže viz zadávací a 

projektová dokumentace). 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě rozhodnutí zadavatele (viz uveřejněné Oznámení o 

výsledku podlimitního zadávacího řízení). 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: Projektová společnost NT 

správce společnosti: LT PROJEKT a.s. 

Sídlo: Kroftova 45, 616 00 Brno 

IČ: 29220785 

 



   

 

 

                                                                 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: KOSMOprojekt – Projektová činnost ve 

stavebnictví s. r. o. 

Sídlo: Osvoboditelů 1215/9, 742 21 Kopřivnice 

IČ: 08268100 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Účastník: Ateliér Emmet, s.r.o. 

Sídlo: Otická 317/32, 746 01 Opava 

IČ: 27789594 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení byli vyloučeni tito účastníci:  

KOSMOprojekt – Projektová činnost ve stavebnictví s. r. o., Osvoboditelů 1215/9, 742 21 

Kopřivnice, IČ: 08268100, jelikož v nabídce účastníka byla uvedena pouze nabídková cena, 

avšak ostatní hodnotící kritéria chyběly. S ohledem na tuto skutečnost nebylo možné nabídku 

vůbec hodnotit a účastník byl vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

Ateliér Emmet, s.r.o., Otická 317/32, 746 01 Opava, IČ: 27789594, jelikož nabídka byla 

posouzena z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v 

zadávacích podmínkách. Nabídka účastníka obsahovala nedostatky, a proto byl účastník 

vyzván k jejímu doplnění/objasnění, přičemž mu byla stanovena přiměřená lhůta. Účastník 

svou nabídku v přiměřené lhůtě doplnil, avšak v případě akceptování tohoto doplnění by došlo 

ke změně hodnotícího kritéria, což je dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, nepřípustné. Zadavatel nemohl toto doplnění akceptovat a musel účastníka vyloučit 

ze zadávacího řízení. 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě rozhodnutí zadavatele. 

 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě rozhodnutí zadavatele. 

 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě rozhodnutí zadavatele. 

 



   

 

 

                                                                 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky: Z2020-010275. 

        


